
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 28 de maio de 2019 Ano VIII - Edição nº 00848 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96481C824D2CF979566739AD828A01C8



terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 023/2019

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96481C824D2CF979566739AD828A01C8



terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 023/2019 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 

Pregão Presencial nº 023/2019, Objetivando Contratação de Licença de uso de Software 

integrado com acesso ilimitado de usuários e Prestação de Serviços especializados de 

Implantação, Manutenção e Treinamento de Sistema WEB de contabilidade publica 

integrado com: Modulo Orçamentário (PPA; LDO; LOA), Contratos, licitações, convênios 

e sistema de transparência Publica. Julgado em 26/04/2019 às 09h00min, que teve 

como vencedora do certame a empresa FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA 

inscrita no CNPJ: 08.003.823/0001-82, com uma proposta no valor global de R$ 

44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). America Dourada – BA, 28/05/2019 – Ivanilson 

Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96481C824D2CF979566739AD828A01C8


		2019-05-28T14:34:11-0300




